

Comunicato Stampa

Il Consiglio di Amministrazione di Ambromobiliare S.p.A. ha approvato il progetto di bilancio al 31 dicembre 2022:

- Ricavi netti € 1.446 migliaia (-62% rispetto a € 3.831 migliaia al 31 dicembre 2021)
- EBITDA € -450 migliaia al 31 dicembre 2022 (rispetto a € 563 migliaia al 31 dicembre 2021);
- Risultato netto negativo € -405 migliaia al 31 dicembre 2022 (rispetto a un Risultato netto positivo € 339 migliaia al 31 dicembre 2021)
- Patrimonio Netto € 3.650 migliaia al 31 dicembre 2022 (€4.054 migliaia al 31 dicembre 2021)
- Posizione Finanziaria Netta positiva (cassa) € 329 migliaia al 31 dicembre 2022 (positiva per € 314 migliaia al 30 giugno 2022 e positiva per € 1.370 migliaia al 31 dicembre 2021)

Il Consiglio di Amministrazione ha inoltre convocato l'assemblea dei soci in sede ordinaria.

"L'esercizio 2022 risente dello spostamento al primo trimestre 2023 di alcune operazioni di IPO e dell'adeguamento del portafoglio titoli ai valori di mercato dovuto alle turbolenze sui mercati finanziari. Senza tali ritardi la società avrebbe evidenziato una situazione positiva in termini di redditività e posizione finanziaria. Inoltre, l'outlook per il 2023 sta confermando alcuni cenni di ripresa: si inizia a percepire una riduzione dell'instabilità connessa agli eventi geopolitici e finanziari. Per tali motivi siamo convinti che Ambromobiliare saprà cogliere le migliori opportunità di business solide e attraenti da portare sul mercato con la stessa professionalità che l'ha sempre contraddistinta dalla sua fondazione ad oggi." ha dichiarato il Presidente della società Alberto Franceschini Weiss.

Milano, 29 marzo 2023 – Il Consiglio di Amministrazione di **Ambromobiliare S.p.A.**, società di consulenza specializzata in servizi di Financial Advisory quotata all'Euronext Growth Milan, riunitosi in data odierna ha approvato il progetto di bilancio al 31 dicembre 2022, redatto in base ai principi IAS/IFRS:

- Ricavi netti € 1.446 migliaia (-62% rispetto a € 3.831 migliaia al 31 dicembre 2021)
- EBITDA € -450 migliaia al 31 dicembre 2022 (rispetto a € 563 migliaia al 31 dicembre 2021);
- Risultato netto negativo € -405 migliaia al 31 dicembre 2022 (rispetto a un Risultato netto positivo € 339 migliaia al 31 dicembre 2021)
- Patrimonio Netto € 3.650 migliaia al 31 dicembre 2022 (€4.054 migliaia al 31 dicembre 2021)
- Posizione Finanziaria Netta positiva (cassa) € 329 migliaia al 31 dicembre 2022 (positiva per € 314 migliaia al 30 giugno 2022 e positiva per € 1.370 migliaia al 31 dicembre 2021)

**AMBROMOBILIARE**

Commento ai principali dati economici

Dopo un anno molto positivo per Ambromobiliare con nove IPO seguite con successo nel 2021, l'esercizio chiuso al 31 dicembre 2022, risente fortemente dalla debolezza dei mercati finanziari. I Ricavi netti generati si attestano a € 1.446 migliaia (in diminuzione del 62% rispetto ai dati dell'esercizio precedente (€ 3.831 migliaia al 31 dicembre 2021). Dal punto di vista del reparto Equity Capital Market, nel corso dell'esercizio 2022 Ambromobiliare, quale advisor finanziario, ha concluso con successo 3 IPO su Euronext Growth Milan (High Quality Food S.p.A., Bellini Nautica S.p.A. (in Co-Advisory con 4AIM SICAF) e EPR Comunicazione S.p.A.). Alcune operazioni di IPO seguite sono state ritirate dopo le turbolenze del mercato finanziario iniziate con la guerra in Ucraina; altre operazioni sono state spostate all'inizio dell'anno 2023 (di cui due operazioni sono già state chiuse con successo nel 1Q23).

EBITDA negativo per € -450 migliaia in riduzione confrontato con l'EBITDA positivo di € 563 migliaia al 31 dicembre 2021). La variazione negativa è maggiormente attribuibile al Risultato netto negativo da attività di trading per € 207 migliaia e costi per servizi che pur in diminuzione (da Euro 1.647 nel 2021 ad Euro 979 nel 2022), hanno aumentato la loro incidenza al 68% sui Ricavi Netti dal 43% nel 2021.

Il **Risultato netto** è negativo per € -405 migliaia al 31 dicembre 2022 contro un risultato netto positivo di € 339 migliaia al 31 dicembre 2021. Questo risultato tiene conto principalmente di ammortamenti e svalutazioni per € 57 mila e di proventi diversi per € 70 mila e dell'impatto fiscale positivo per circa € 40 mila.

Il **Patrimonio netto** è diminuito di conseguenza a € 3.650 migliaia al 31 dicembre 2022 da € 4.054 migliaia al 31 dicembre 2021 per effetto del risultato netto negativo iscritto nelle riserve.

La **Posizione finanziaria netta** è positiva per € 329 migliaia al 31 dicembre 2022 (positiva per € 314 migliaia al 30 giugno 2022 e positiva per € 1.370 migliaia al 31 dicembre 2021). La Posizione Finanziaria Netta è principalmente stata influenzata negativamente dalla diminuzione di cassa (per circa Euro 1.144 mila) per coprire i costi di struttura.

Attività svolte nell'esercizio 2022

Principali operazioni seguite

Dal punto di vista del segmento Equity Capital Market, nel corso dell'esercizio 2022 Ambromobiliare, quale advisor finanziario, ha concluso con successo 3 IPO su Euronext Growth Milan (High Quality Food S.p.A., Bellini Nautica S.p.A. e EPR Comunicazione S.p.A.).

A dicembre 2022 il listino EGM contava 190 società quotate di cui Ambromobiliare ne ha assistite 55 (solo per il mercato Euronext Growth Milan, oltre ad altre 7 su altri mercati borsistici, Euronext Milan incluso (ex MTA)). Tale dato conferma la posizione di market leader della Società con una quota di mercato pari a ca. il 30% su EGM, ormai nel settimo anno successivo.

Per quanto concerne l'attività di M&A, nel 2022 Ambromobiliare ha portato avanti lo sviluppo degli incarichi già attivi e siglato importanti nuovi incarichi, a conferma del continuo obiettivo di rafforzamento della pipeline di progetti, alcuni dei quali potrebbero avere esecuzione nell'esercizio in corso e/o nel prossimo esercizio. In particolare, sono attivi incarichi nel settore dell'*hospitality*, del fashion retail, del lusso, della nautica, del facility management, del beverage e del design. Rimane in corso un'intensa attività di *origination* per lo sviluppo di nuovi incarichi con l'obiettivo di continuare a rafforzare la pipeline di progetti per gli anni futuri.

Fatti di rilievo intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Al livello societario non ci sono fatti di rilievo intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio 2022 da segnalare.

Evoluzione prevedibile della gestione

La previsione dell'andamento dei mercati finanziari è pressoché impossibile per l'anno 2023, dato i fattori macro-e microeconomici contrastanti descritti prima. Nonostante ciò, la pipeline di mandati è promettente per l'esercizio in corso e vediamo anche i primi segnali positivi sui mercati finanziari. Abbiamo potuto portare in quotazione due società nei primi mesi del 2023 che erano già pronti per il lancio dell'operazione nel 4Q 2022. In questi casi, la strategia di aspettare condizioni e valutazioni migliori nei primi mesi del 2023, si è rivelata vincente. Alcuni clienti del reparto ECM hanno però ritirato definitivamente l'operazione dal mercato.

Dato lo scenario complicato e di difficile lettura anche per gli operatori del mercato, sembra però che gli effetti della



AMBROMOBILIARE

guerra nell'Ucraina, la spinta inflazionistica e la crisi energetica, siano già incorporati nelle valutazioni dei mercati finanziari. L'outlook sull'anno in corso è quindi cautamente ottimistico anche perché la società sta seguendo diversi incarichi relativi alle operazioni di quotazione su Euronext Growth Milan e sul mercato secondario (ABB e Aumenti di Capitale), rafforzando ulteriormente la sua posizione nel mercato di riferimento. I mandati in essere per le IPO su Euronext Growth Milan fanno riferimento ai seguenti settori: *Venture Builder*, Lavorazioni metalliche di precisione, *food retail*, *motion control* e batterie di ultima generazione. I mandati in ambito M&A sono nel settore dell'*hospitality*, del fashion retail, del lusso, della nautica, del facility management, del beverage e del design.

L'evoluzione normativa (PIR 3.0, Credito di imposta sul 50% dei costi di quotazione delle PMI e Incentivi fiscali per l'investimento in PMI innovative) continua a favorire, sin dall'esercizio 2017, la dinamica del mercato Euronext Growth Milan, incrementando notevolmente le operazioni di quotazione nonché le transazioni sul mercato secondario. Di questi fenomeni ha ovviamente beneficiato e beneficerà Ambromobiliare nella sua attività di *advisory* finanziario specializzato nel settore delle IPO su Euronext Growth Milan.

L'obiettivo strategico di Ambromobiliare - dichiarato da sempre - è di diventare uno dei principali player italiani nei settori '*corporate finance*' e dell'*investment banking*' tramite un'ulteriore crescita nel mercato italiano dell'*advisory* finanziario e il consolidamento del suo ruolo nel mercato domestico dell'M&A con focus anche sugli effetti di *cross-selling* con il reparto dell'*Equity Capital Markets* nonché lo sfruttamento delle sinergie strategiche commerciali con MIT SIM e 4AIM SICAF.

La suddetta strategia si può declinare per le tre *business unit* di Ambro come segue:

1. Mantenimento della attuale (significativa) quota di mercato relativa alla linea di business ECM (*Equity Capital Market*) sul mercato delle IPO su Euronext Growth Milan, grazie agli ottimi risultati delle IPO seguite negli ultimi anni, alla professionalità dimostrata dal *team*, ad una adeguata comunicazione pubblicitaria, all'organizzazione di convegni anche in collaborazione con diversi albi professionali e, non ultimo, un presidio commerciale del territorio. Inoltre, l'IPO seguita dalla *Business Unit* "ECM" nel settore navale, che è stata chiusa con successo su Euronext Milan nel 2021, ha riconfermato Ambromobiliare come advisor finanziario qualificato anche sul mercato regolamentato.
2. Consolidamento e rafforzamento della presenza di Ambromobiliare nel mercato domestico dell'M&A e nel settore *Financial Advisory*. In particolare, si sono generate le auspiccate sinergie con la *Business Unit* "ECM", caratterizzate di accompagnamento delle società quotate da Ambromobiliare nel percorso di crescita per linee esterne. La *Business Unit* "M&A" è stata ampliata a settembre 2021 con una risorsa dedicata.
3. Le attività della *Business Unit* "SF" (*Structured Finance*), che negli ultimi anni non hanno dato grande soddisfazioni, in particolare per quanto attiene all'area "Debito", saranno svolte in collaborazione con altri soggetti esterni.

A livello Corporate, la suddetta strategia, si sta concretizzando sempre di più tramite:

- Il rapporto di partecipazione, di *advisory* e di "funzione esternalizzata" con 4IM SICAF S.p.A., costituisce, oltre che una fonte ripetitiva di ricavi, un'importante veicolo di comunicazione e commerciale per la *Business Unit* "ECM".
- La capacità distributiva dell'"ecosistema Ambromobiliare" con la nuova operatività di MIT SIM. A partire dalla fine del 2021, il veicolo non bancario di cui Ambromobiliare è azionista, si è proposto come intermediario specializzato nella prestazione dei servizi di investimento e sta affiancando le società quotate su Euronext Growth Milan, specialmente nella fase di collocamento, assumendo poi anche il ruolo di operatore specialista. Va segnalato che MIT SIM può contare su 60 contratti da Specialist ed è diventando così il market leader in questo segmento. Inoltre, dall'inizio dell'anno 2022, MIT SIM svolge l'attività di Euronext Growth Advisor (ex Nomad), non solo in collocamento ma anche nelle attività di cd. *ongoing*. Con quest'ultimo servizio, si completa la *value chain* dell'*investment banking* offerta dall'ecosistema di Ambromobiliare.

I dati gestionali dei primi mesi dell'esercizio in corso consentono al management di essere cautamente ottimisti in merito ai risultati gestionali attesi in miglioramento per l'intero anno 2023 sempre però considerando che al momento non riteniamo possibile stimare con certezza gli effetti sui mercati dei vari fattori micro- e macroeconomici contrastanti e di conseguenza probabilmente anche sul *core business*.



AMBROMOBILIARE

Il bilancio al 31 dicembre 2022 verrà pubblicato sul sito della società: www.ambromobiliare.it nei termini di legge.

Assemblea

Si comunica inoltre, che la data dell'Assemblea degli azionisti per l'approvazione del bilancio al 31 dicembre 2022 e il rinnovo degli organi sociali è prevista in prima convocazione per il 28 aprile 2022 e occorrendo in seconda convocazione il giorno 12 maggio 2022. Il Consiglio di Amministrazione proporrà agli azionisti di riportare a nuovo la perdita dell'esercizio 2022.

Di seguito vengono riportati i risultati in forma abbreviata e tabellare (non ancora sottoposti all'attività di revisione legale):

Principali dati economici

	31/12/2022	31/12/2021	Variazione
Ricavi netti	1.445.998	3.831.046	(2.385.048)
Costi esterni	1.552.167	2.947.099	(1.394.932)
Valore Aggiunto	(106.169)	883.947	(990.116)
Costo del lavoro	343.272	320.668	22.604
EBITDA	(449.441)	563.279	(1.012.720)
Ammortamenti, svalutazioni ed altri accantonamenti	57.670	182.185	(124.515)
EBIT	(507.111)	381.094	(888.205)
Proventi diversi	26.716	158.797	(132.081)
Proventi e oneri finanziari	(29.985)	(35.000)	5.015
Risultato Ordinario	(510.380)	504.891	(1.015.271)
Proventi straordinari	69.874	370.464	(300.590)
Oneri straordinari	(4.441)	(346.706)	342.265
Rivalutazioni e svalutazioni titoli immob.	-	-	
Risultato prima delle imposte	(444.947)	528.649	(973.596)
Imposte sul reddito	(40.146)	190.091	(230.237)
Risultato netto	(404.801)	338.558	(743.359)

Conto economico della negoziazione in titoli

	31/12/2022	31/12/2021	Variazione
Ricavi da negoziazione titoli	483	846.235	(845.752)
Acquisto titoli destinati al trading	(63.164)	(1.109.519)	1.046.355
Esistenze iniziali titoli destinati al trading	(769.875)	(564.167)	(205.708)
Rimanenze finali titoli destinati al trading	625.666	769.875	(144.209)
Risultato netto da attività di trading	(206.890)	(57.576)	(149.314)

Principali dati patrimoniali

	31/12/2022	31/12/2021	Variazione
Immobilizzazioni immateriali nette	2.314.411	2.314.411	
Immobilizzazioni materiali nette	176.272	91.560	84.712
Partecipazioni ed altre immobilizzazioni finanziarie	232.289	235.298	(3.009)
Capitale immobilizzato	2.722.972	2.641.269	81.703
Rimanenze di magazzino			
Crediti verso Clienti	892.555	879.117	13.438
Altri crediti	369.355	317.097	52.258
Ratei e risconti attivi	94.031	42.634	51.397


AMBROMOBILIARE

Attività d'esercizio a breve termine	1.355.941	1.238.848	117.093
Debiti verso fornitori	398.008	618.239	(220.231)
Acconti			
Debiti tributari e previdenziali	40.253	328.667	(288.414)
Altri debiti	198.557	103.776	94.781
Ratei e risconti passivi	8.190	51.796	(43.606)
Passività d'esercizio a breve termine	645.008	1.102.478	(457.470)
Capitale d'esercizio netto	710.935	136.370	574.565
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	112.578	93.547	19.031
Debiti tributari e previdenziali (oltre 12 mesi)			
Altre passività a medio e lungo termine			
Passività a medio lungo termine	112.578	93.547	19.031
Capitale investito	3.321.327	2.684.092	637.235
Patrimonio netto	(3.649.988)	(4.054.189)	(404.201)
Posizione finanziaria netta a medio lungo termine	(329.217)	(506.793)	177.576
Posizione finanziaria netta a breve termine	657.878	1.876.890	(1.219.012)
Mezzi propri e indebitamento finanziario netto	(3.321.327)	(2.684.092)	(637.235)

Principali dati finanziari

	31/12/2022	31/12/2021	Variazione
Depositi bancari	268.250	1.411.964	(1.143.714)
Denaro e altri valori in cassa	3.695	4.503	(808)
Azioni proprie			
Disponibilità liquide ed azioni proprie	271.945	1.416.467	(1.144.522)
Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	625.666	769.875	(144.209)
Obbligazioni e obbligazioni convertibili (entro 12 mesi)			
Debiti verso soci per finanziamento (entro 12 mesi)			
Debiti verso banche (entro 12 mesi)	50.793		50.793
Debiti verso altri finanziatori (entro 12 mesi)			
Anticipazioni per pagamenti esteri			
Quota a breve di finanziamenti	188.940	309.452	(120.512)
Crediti finanziari			
Debiti finanziari a breve termine	239.733	309.452	(69.719)
Posizione finanziaria netta a breve termine	657.878	1.876.890	(1.219.012)
Obbligazioni e obbligazioni convertibili (oltre 12 mesi)			
Debiti verso soci per finanziamento (oltre 12 mesi)			
Debiti verso banche (oltre 12 mesi)			


AMBROMOBILIARE

Debiti verso altri finanziatori (oltre 12 mesi)			
Anticipazioni per pagamenti esteri			
Quota a lungo di finanziamenti	333.986	511.562	(177.576)
Crediti finanziari	(4.769)	(4.769)	
Posizione finanziaria netta a medio e lungo termine	329.217	506.793	(177.576)
Posizione finanziaria netta totale	328.661	1.370.097	(1.041.436)

Rendiconto finanziario al 31/12/2022

Descrizione	31/12/2022	31/12/2021
A. Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa		
Utile (perdita) dell'esercizio	(404.801)	338.558
Imposte sul reddito	(40.146)	190.091
Interessi passivi (interessi attivi) (Dividendi)	29.599	34.622
(Plusvalenze) / minusvalenze derivanti dalla cessione di attività		
di cui immobilizzazioni materiali		
di cui immobilizzazioni immateriali		
di cui immobilizzazioni finanziarie		
1. Utile (perdita) dell'esercizio prima delle imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione nel capitale circolante netto	(415.348)	563.271
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi		
Ammortamenti delle immobilizzazioni	37.670	22.185
Svalutazioni per perdite durevoli di valore		
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie		
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari		
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	37.670	22.185
2. Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	(377.678)	585.456
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(incremento) delle rimanenze di titoli per trading	144.209	(205.708)
Decremento/(incremento) dei crediti verso clienti	(13.437)	377.632
Incremento/(decremento) dei debiti verso fornitori	(220.231)	(57.819)
Decremento/(incremento) dei ratei e risconti attivi	(51.397)	(13.348)
Incremento/(decremento) dei ratei e risconti passivi	(43.606)	18.843
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	66.271	52.676
Totale variazioni del capitale circolante netto	(118.191)	172.276
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	(495.869)	757.732
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(29.599)	(34.622)
(Imposte sul reddito pagate)	(271.508)	39.606
Dividendi incassati		
(Utilizzo dei fondi)	19.031	16.928
Altri incassi/(pagamenti)		
Totale altre rettifiche	(282.076)	21.912
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' OPERATIVA (A)	(777.945)	779.644

B. Flussi finanziari derivanti dall'attività di investimento



AMBROMOBILIARE

Immobilizzazioni materiali (Investimenti)	(122.382)	(49.090)
Disinvestimenti	(122.392)	(49.090)

Immobilizzazioni immateriali (Investimenti)		
Disinvestimenti		

Immobilizzazioni finanziarie (Investimenti)	2.500	(52.007)
Disinvestimenti	2.500	(52.820)
		813

Attività finanziarie non immobilizzate (Investimenti)		
Disinvestimenti		
(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide)		
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide		

FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B)	(119.882)	(101.097)
--	------------------	------------------

C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento

Mezzi di terzi

Incremento (Decremento) debiti a breve verso banche	(69.719)	(52.835)
Accensione finanziamenti (Rimborso finanziamenti)	(177.576)	(148.081)

Mezzi propri

Aumento di capitale a pagamento (Rimborso di capitale)	600	(1)
Cessione (acquisto) di azioni proprie (Dividendi e acconti su dividendi pagati)		

FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)	(246.695)	(200.917)
---	------------------	------------------

INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+-B+-C)	(1.144.522)	477.630
---	--------------------	----------------

Effetto cambi sulle disponibilità liquide		
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	1.411.964	934.656
Assegni		
Danaro e valori in cassa	4.503	4.181
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	1.416.467	938.837
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	268.250	1.411.964
Assegni		
Danaro e valori in cassa	3.695	4.503
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	271.945	1.416.467

I dati esposti nelle tabelle qui sopra sono ancora oggetto di revisione contabile.

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società www.ambromobiliare.it

Ambromobiliare S.p.A. ("Ambro"), società di consulenza specializzata in servizi di Financial Advisory quotata su Euronext Growth Milan, propone servizi di consulenza in tutte le aree di finanza strategica come l'Equity Capital Market, Structured Finance e Financial Advisory (M&A, special situations).

Ambro, nata nel 2005, assiste le imprese per la realizzazione di operazioni di finanza straordinaria adattate alle specifiche esigenze del cliente, che richiedono l'apporto di un patrimonio di competenze, di know-how e di capacità di innovazione nella ricerca delle soluzioni *taylor made*.



AMBROMOBILIARE

Ambromobiliare, grazie ad un marchio distintivo e oggi notorio sul mercato italiano, intende raggiungere tale obiettivo strategico attraverso: il rafforzamento del proprio posizionamento nel mercato italiano dell'Advisory finanziario, già market leader grazie a 62 IPO seguite negli ultimi anni, consolidamento del ruolo di Ambro del mercato domestico dell'M&A con focus sugli effetti di cross-selling con il reparto dell'Equity Capital Markets e tramite lo sfruttamento delle sinergie strategiche e commerciali con 4AIM SICAF e MIT SIM S.p.A..

Il codice alfanumerico è "AMB". Il codice ISIN delle azioni è IT0004779515 e del Warrant Ambromobiliare 2020-2023 è IT0005425092. Euronext Growth Advisor è Banca Finnat Euramerica S.p.A.. Specialist è MIT SIM S.p.A..

Per ulteriori informazioni:

Emittente

Ambromobiliare S.p.A.

Corso Venezia, 16 – 20121 Milano

Dr. Corinna zur Nedden (Investor Relations)

Tel.: +39.02.87.39.90.69

Fax +39.02.87.39.90.81

c.zurnedden@ambromobiliare.it

Euronext Growth Advisor

Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Piazza del Gesù, 49 - 00186 Roma

Alberto Verna

Tel.: +39.06.69.93.32.19

Fax: +39.06.69.93.32.41

a.verna@finnat.it